DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SIMULADO PARA PROVA
BRASIL: A ABORDAGEM INTERACIONISTA EM FOCO de autoria de BÁRBARA BIDÓIA
MACHADO, EMILLY WIARA YOSHIDA RODRIGUES , GABRIEL MORAIS DE SOUZA ,
CLAUDIA VALÉRIA DONA HILA, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104936

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104936